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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFiCIO 0792/PREF/2024
Araguari, 2 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Cdmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitagdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

e DATA:12/03/2024 - REQUERIMENTO: 768/2024 - OFICIO: 803/2024
ASSUNTO: “Solicita que faca pintura estratigrafica e coloque placas indicativas com
nomes de rua por toda extensdo do Residencial Jardim Milani, reiterando o pedido n°®
2498/2023.”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO com apoio DENISE CRISTINA
LIMA DE ANDRADE.

2. Sem mais para 0 momento, colocamo-nos a inteira disposicdo de Vossa Exceléncia

para gqualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracdo.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0792/PREF/2024

Araguari, 2 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Cdmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitacdo desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

o DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 768/2024 - OFICI0: 803/2024
ASSUNTO: “Solicita que faga pintura estratigrafica e coloque placas indicativas com
nomes de rua por toda extensdo do Residencial Jardim Milani, reiterando o pedido n°
2498/2023”
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO com apoio DENISE CRISTINA
LIMA DE ANDRADE.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos a inteira disposi¢do de Vossa Exceléncia

para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessario, reiterando protestos
de elevada estima e consideracio.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data. 07/05/24 14 24

Codigo’ e2299e7¢-838-41c0-a3aa-c867830debfb
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0174/SMTT/2024
Araguari, 15 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES PREFEITURA MUNICIPAL DE ARA(;U

Prefeito Municipal de Araguari CORRESPONDENCIA RECEBIDA ,

Em (Jl / 06 / }/
Hora,rqo: : (\}' I

Assunto: Encaminha resposta de requerimento.

' A
Secratana de Cnvprno

P %3 T

Senhor Prefeito,

Reportamos por meio deste, para encaminhar-lhe resposta de requerimento advindo da
Camara Municipal de Araguari.

DATA: 12/03/2024 - REQUERIMENTO: 768/2024 - OFiCIO: 803/2024

ASSUNTO: Solicita que faga pintura estratigrafica e coloque placas
indicativas com nomes de rua por toda extensio do Residencial Jardim Milani, reiterando o

pedido n° 2498/2023.
Vereador(es) autoria: Ana Licia Rodrigues Prado/PSB.
Vereador(es) apoio: Denise Cristina Lima de Andrade/PL.

Diante do solicitado esclarecemos que determinamos que a SETTRANS emita ordem de
servico para a revitalizacdo da pintura estratigrafica nas ruas do bairro Jardim Milani, bem
como & secretaria de Servigos Urbanos que levante a demanda pela disposigao das placas
identificadoras dos seus logradouros, de forma que possamos atender o pleito daquela

comunidade.

Sem outro particular, colocamo-nos a inteira disposigao de VVossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideracdo.

Praca Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132
Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE URBANA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Atenciosamente,

ELIAS PERPETUO SARAIVA
Secretario Municipal de Transito, Transportes e Mobilidade Urbana

Pracga Benito Felice, 100 - Paraiso - Araguari - MG - 38.445-132

Telefone: (34) 3690-3278 - E-mail: settrans@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por ELIAS PERPETUO SARAIVA, Data. 15/04/24 1425

Codigo. 3¢1810de-93e2-4851-80ff-cda92366eb8b
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CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

Hk A

Oficio n. 803/2024
Assunto: Solicitagao
Servico: Secretaria

Araguari, 05 de marc¢o de 2024.

Senhor Prefeito,

A Camara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
768/2024, de autoria da VEREADORA ANA LUCIA RODRIGUES PRADO/PSB, com
o apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade/PL, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Exceléncia, extensivo a secretaria competente, que faca pintura
estratigrafica e coloque placas indicativas com nomes de rua por toda extens&o do
Residencial Jardim Milani, reiterando o requerimento n. 2.498/2022 (Oficio

2.593/2022).

Na oportunidade, renovamos
consideracao.

1‘7503 protestos de elevada estima e

RODRIGO COSTA FERREIRA

Pr@denfe/

o
ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
12 Secretaria

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Municipio de

ARAGUARI - MG
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